
 
 

UCHWAŁA NR XVII/119/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 23 520,51 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 33 597 601,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22 983 125,80 zł, 

2) dochody majątkowe 10 614 475,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 502 361,03 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 35 577 835,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 23 049 147,15 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 715 131,10 zł, 

b) dotacje w kwocie 941 350,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 235 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 528 688,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 2 487 834,38 zł. Rozchody w wysokości 507 600,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 980 234,38 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł, nadwyżki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 200 000,00 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 280 234,38 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 lipca 2025 r.

Poz. 2943



§ 8. Limity  zobowiązań  z tytułu  zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  oraz  emitowanych  papierów 
wartościowych, zaciąganych na: 

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 65 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 78 244,38 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 6 327,73 zł. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 3) przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania  negatywnym  skutkom  spożywania  alkoholu,  zgodnie 
z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

§ 10. 1. Ustala  się  dochody  i wydatki  z tytułu  opłat  i kar,  o których  mowa  w art. 402 ust. 4-6 
i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2025 r. Nr 647 ze zm.): 

1) Dochody w wysokości 5 000 zł; 

2) Wydatki w wysokości 5 000 zł. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 11. 1. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych: 

1) Dochody w wysokości 8 582 451,76 zł, 

2) Wydatki w wysokości 8 582 451,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2943



 

Budżet na rok 2025 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/119/25 
Rady Miej skiej we Fromborku z dnia 22.07.2025 r. 

 

 
   Dział 

Plan przed Plan po 
Rozdział Nazwa 

zmianami 
Zmniejszenia Zwiększenia 

zmianach 
Paragraf 

Dochody razem 33 621 122,07 687 571,24 664 050,73 33 597 601,56 

Dział 630 Turystyka 29 500,00 0,00 40 000,00 69 500,00 

Roz.63003 Zadania w zakresie 29 500,00 0,00 40 000,00 69 500,00 
upowszechniania turystyki     

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z   
tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

między jednostkami samorządu     
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 676 620,00 0,00 1 080,00 1 677 700,00 

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 1 234 620,00 0,00 1 080,00 1 235 700,00 

nieruchomościami     

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i 

2 620,00 0,00 80,00 2 700,00 

kosztów upomnień     

Dział 750 Administracja publiczna 101 467,10 0,00 7 300,00 108 767,10 

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 44 965,00 0,00 7 300,00 52 265,00 
prawach powiatu)     

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 500,00 0,00 7 000,00 7 500,00 

mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób 

fizycznych 

    

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 0,00 300,00 1 200,00 

Dział 752 Obrona narodowa 23,00 23,00 0,00 0,00 

Roz.75295 Pozostała działalność 23,00 23,00 0,00 0,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 23,00 23,00 0,00 0,00 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, 12 380 233,78 0,00 7 537,73 12 387 771,51 

od osób fizycznych i od     
innych jednostek     
nieposiadających osobowości     
prawnej oraz wydatki     
związane z ich poborem     

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, 1 102 502,89 0,00 110,00 1 102 612,89 
podatku leśnego, podatku od     
czynności cywilnoprawnych,     
podatków i opłat lokalnych od     
osób prawnych i innych     
jednostek organizacyjnych     

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów 100,00 0,00 100,00 200,00 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i     

kosztów upomnień     
§ 0910 Wpływy z odsetek od 1 002,89 0,00 10,00 1 012,89 

nieterminowych wpłat z tytułu     
podatków i opłat     

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, 2 457 300,00 0,00 1 100,00 2 458 400,00 
podatku leśnego, podatku od     

spadków i darowizn, podatku od     
czynności cywilno-prawnych     

oraz podatków i opłat lokalnych     
od osób fizycznych     

§ 0910 Wpływy z odsetek od 35 000,00 0,00 1 100,00 36 100,00 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

    

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2943
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet 2025 Strona 1 z 1 
ZD1111 

 
Roz.75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

105 000,00 0,00 6 327,73 111 327,73 

§ 0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

0,00 0,00 6 327,73 6 327,73 

Dział 758 Różne rozliczenia 12 127 988,12 687 548,24 0,00 11 440 439,88 

Roz.75816 Wpływy do rozliczenia 9 270 000,00 687 548,24 0,00 8 582 451,76 

§ 6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

9 270 000,00 687 548,24 0,00 8 582 451,76 

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 080,00 0,00 700,00 16 780,00 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 150,00 0,00 700,00 1 850,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 700,00 1 700,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1 729 237,00 0,00 607 433,00 2 336 670,00 

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

Roz.90095 Pozostała działalność 275 239,00 0,00 606 433,00 881 672,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 217 739,00 0,00 605 933,00 823 672,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2943



Budżet na rok 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 36 080 196,97 800 177,89 297 816,86 35 577 835,94

Dział 600 Transport i łączność 468 072,38 0,00 116 000,00 584 072,38

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 270 072,38 0,00 116 000,00 386 072,38

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 116 000,00 116 000,00

Dział 630 Turystyka 171 538,00 0,00 64 600,00 236 138,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

69 000,00 0,00 40 000,00 109 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 0,00 11 000,00 27 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 24 500,00 26 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 24 600,00 24 600,00

Dział 710 Działalność usługowa 386 172,00 15 000,00 0,00 371 172,00

Roz.71095 Pozostała działalność 90 000,00 15 000,00 0,00 75 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 15 000,00 0,00 75 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 789 927,08 68 083,21 70 998,31 3 792 842,18

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 941 146,59 65 483,21 68 398,31 2 944 061,69

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 0,00 2 915,10 83 915,10

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 180,60 0,00 16 708,47 37 889,07

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 649,40 0,00 3 667,71 8 317,11

§ 4307 Zakup usług pozostałych 83 340,62 53 696,23 0,00 29 644,39

§ 4309 Zakup usług pozostałych 18 294,28 11 786,98 0,00 6 507,30

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

20 172,00 0,00 2 532,98 22 704,98

§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

4 428,00 0,00 556,02 4 984,02

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

87 749,08 0,00 34 454,78 122 203,86

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

19 260,92 0,00 7 563,25 26 824,17

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

243 709,57 2 600,00 2 600,00 243 709,57

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 183 709,57 2 600,00 0,00 181 109,57

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 083 455,00 0,00 700,00 7 084 155,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 4 432 552,00 0,00 700,00 4 433 252,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

5 000,00 0,00 700,00 5 700,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 2 645 096,00 0,00 24 572,11 2 669 668,11

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 24 572,11 84 572,11

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 11 377,73 17 377,73

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 13 194,38 30 194,38

Dział 852 Pomoc społeczna 2 912 200,52 4 546,44 4 546,44 2 912 200,52

Strona 1 z 2Budżet 2025

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/119/25
Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 22.07.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2943



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy

domowej

16 272,00 300,00 300,00 16 272,00

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 300,00 300,00

§ 4260 Zakup energii 3 372,00 224,00 0,00 3 148,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

500,00 76,00 0,00 424,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 991 874,23 46,44 46,44 991 874,23

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 115,27 41,55 0,00 3 073,72

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

12 774,40 4,89 0,00 12 769,51

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 41,55 41,55

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 4,89 4,89

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

452 422,80 700,00 700,00 452 422,80

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

188 674,00 700,00 0,00 187 974,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 700,00 1 200,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 173 543,00 0,00 2 000,00 175 543,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 171 543,00 0,00 2 000,00 173 543,00

Roz.85295 Pozostała działalność 35 948,49 3 500,00 1 500,00 33 948,49

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 116,00 3 500,00 0,00 13 616,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

47 600,00 400,00 400,00 47 600,00

Roz.85395 Pozostała działalność 47 600,00 400,00 400,00 47 600,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082,06 360,69 0,00 721,37

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 117,94 39,31 0,00 78,63

§ 4227 Zakup środków żywności 0,00 0,00 360,69 360,69

§ 4229 Zakup środków żywności 0,00 0,00 39,31 39,31

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 845 483,33 0,00 16 000,00 8 861 483,33

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze

środowiska

4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 3 126 718,96 0,00 15 000,00 3 141 718,96

§ 4300 Zakup usług pozostałych 211 817,00 0,00 15 000,00 226 817,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

4 716 281,48 712 148,24 0,00 4 004 133,24

Roz.92195 Pozostała działalność 3 081 850,00 712 148,24 0,00 2 369 701,76

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

254 810,00 24 600,00 0,00 230 210,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

2 820 000,00 687 548,24 0,00 2 132 451,76

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2943



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 600 60016 6050
Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenie miasta 

Frombork
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 600 60016 6050
Przebudowa dróg na odcinkach ul. Kwiatowa, ul. Leśna, ul. 

Kapelańska
80 000,00 30 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych 26 000,00 26 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 630 63003 6050 Modernizacja MOR we Fromborku 30 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 630 63095 6050 Zagospodarowanie mola spacerowego 24 600,00 24 600,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6 700 70007 6050
Renowacja dachu budynku przy ulicy Katedralnej 5 we 

Fromborku
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

7 710 71035 6050 Budowa alejek na terenie cmentarza 100 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6067 122 203,86
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6069 26 824,17
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

9 754 75412 6050 Budowa boksu garażowego przy OSP Frombork 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

10 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej we 

Fromborku
100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Cyberbezpieczna Gmina Frombork750237508

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2025 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody 

własne j.s.t.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku

Nr XVII/119/25 z dnia 22.07.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2943



11 801 80104 6050
Przebudowa budynku przedszkola i CKB w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej
265 400,00 265 400,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 180 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 400 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 342 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 550 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

14 900 90001 6060 Zakup i montaż pompy do kotłowni miejskiej 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

15 900 90001 6060 Modernizacja Kanału Kopernika 120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

16 900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki do sołectwa Wielkie Wierzno 11 250,00 11 250,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

17 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 200,00 6 200,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

18 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu publicznego poprzez utworzenie 

kompleksu edukacyjno-ekologicznego w miejscowości 

Narusa

25 000,00 12 500,00 12 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 614 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 500 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

20 921 92109 6060
Zakup i montaż ogrzewania na świetlicy wiejskiej w 

Krzyżewie
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 60 210,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 272 451,76
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 170 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 860 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

22

21 92195921
Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. 

Portowej we Fromborku

Rewitalizacja budynku byłego dworca PKP we Fromborku92195921

900 9000113
Modernizacja i budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 

terenie miasta Frombork*

90019 90095
Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku - 

etap II**

851 85195

Rewitalizacja terenu parkowego w strefie ochrony 

uzdrowiskowej m.Frombork z przeznaczeniem na strefę 

wypoczynku

12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2943



23 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012" we Fromborku
261 049,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

24 926 92601 6060 Zakup zabawek na plac zabaw na Osiedlu Słonecznym 40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

10 559 238,79 796 450,00 718 950,00 12 500,00 65 000,00 0,00 x

* Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 300 000 zł

** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 200 000 zł

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2943



Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

888 333,00 138 962,24 749 370,76 521 352,23 85 023,52 0,00 0,00 85 023,52 436 328,71 0,00 0,00 436 328,71

1.

Wydatki majątkowe 

razem: 149 028,03 26 824,17 122 203,86 149 028,03 26 824,17 0,00 0,00 26 824,17 122 203,86 0,00 0,00 122 203,86

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 016 750-75023 149 028,03 26 824,17 122 203,86 149 028,03 26 824,17 0,00 0,00 26 824,17 122 203,86 0,00 0,00 122 203,86

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 149 028,03 26 824,17 122 203,86

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2027 r. 0,00 0,00 0,00

2.

Wydatki bieżące 

razem: 739 304,97 112 138,07 627 166,90 372 324,20 58 199,35 0,00 0,00 58 199,35 314 124,85 0,00 0,00 314 124,85

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 016 750-75023 112 961,97 20 333,15 92 628,82 110 046,87 19 808,43 0,00 0,00 19 808,43 90 238,44 0,00 0,00 90 238,44

2024 r. 2 915,10 524,72 2 390,38

2025 r. 110 046,87 19 808,43 90 238,44

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2027 r. 0,00 0,00 0,00

2.1

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

2. Zaawansowane usługi cyfrowe

Ogółem wydatki majątkowe i bieżące:

x

1.1

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

2. Zaawansowane usługi cyfrowe

x

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Frombork

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

Planowane wydatki 2025 r.

Środki z budżetu 

krajowego
Środki z budżetu UE

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Frombork

Wydatki razem (9 + 

13)

z tego:

z tego źródła finansowania 
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

L.p Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

projektu 6 + 7)

W tym 

Nr XVII/119/25 z dnia 22.07.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2943



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 112 852-85219 39 779,00 30 831,63 8 947,37 16 574,53 12 846,49 0,00 0,00 12 846,49 3 728,04 0,00 0,00 3 728,04

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 16 574,53 12 846,49 3 728,04

2026 r. 19 889,52 15 415,80 4 473,72

2027 r. 3 314,95 2 569,34 745,61

Razem wydatki, z tego: 112 852-85228 476 464,00 50 153,75 426 310,25 200 102,80 21 063,31 0,00 0,00 21 063,31 179 039,49 0,00 0,00 179 039,49

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 200 102,80 21 063,31 179 039,49

2026 r. 236 658,26 24 911,22 211 747,04

2027 r. 39 702,94 4 179,22 35 523,72

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 112 853-85395 110 100,00 10 819,54 99 280,46 45 600,00 4 481,12 0,00 0,00 4 481,12 41 118,88 0,00 0,00 41 118,88

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 45 600,00 4 481,12 41 118,88

2026 r. 52 800,00 5 188,66 47 611,34

2027 r. 11 700,00 1 149,76 10 550,24

2.2

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

FEWM.09.00 Włączanie i integracja EFS+

FEWM.09.04 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Jesteśmy do usług - usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu na obszarze gm. Frombork

2.3

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

FEWM.09.00 Włączanie i integracja EFS+

FEWM.09.01 Aktywna integracja

Klub Integracji Społecznej we Fromborku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2943



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 110 000,00 110 000,00

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00

600 60016 6300 50 000,00

600 60016 6050 50 000,00

630 63003 2330 14 500,00

630 63003 2710 40 000,00

630 63003 4190 3 500,00 3 500,00

630 63003 4210 18 000,00 18 000,00

630 63003 4220 1 000,00 1 000,00

630 63003 4270 7 500,00 7 500,00

630 63003 4300 24 500,00 24 500,00

630 63003 6630 15 000,00

630 63003 6050 15 000,00 15 000,00

750 75018 2710 810,00 810,00 810,00

750 75095 2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2025 r.

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Nr XVII/119/25 z dnia 22.07.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2943



900 90095 6630 12 500,00

900 90095 6050 12 500,00 12 500,00

132 000,00 287 810,00 70 310,00 0,00 0,00 15 810,00 167 500,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2943



w złotych

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1 + A2) 33 597 601,56

A1. Dochody bieżące 22 983 125,80

A2. Dochody majątkowe, w tym: 10 614 475,76

A21. dochody ze sprzedaży majątku 986 000,00

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1 + B2) 35 577 835,94

B1. Wydatki bieżące 23 049 147,15

B2. Wydatki majątkowe 12 528 688,79

C. WYNIK BUDŻETU (Nadwyżka/Deficyt) (A - B) -1 980 234,38

C1.
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

(A1-B1)
-66 021,35

D. Finansowanie (D1 - D2) 1 980 234,38

D1. Przychody ogółem, z tego: 2 487 834,38

D11. pożyczki i kredyty zaciągniete na rynku krajowym, w tym 952 500 000,00

D11a.

kredyty na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych - wkład własny

D12. spłata udzielonych pożyczek

D13.

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych

957 1 200 000,00

D14
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
905 280 234,38

D15. prywatyzacja majatku jst

D16.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych, w tym:
950 507 600,00

D16a. środki na pokrycie deficytu

D17.

stan niespłaconych na koniec okresu sprawozdawczego zobowiazań 

przeznaczonych na cel, o którym mowa w art.. 89 ust. 1 pkt 1 

ustawy o finansach publicznych

D18. inne źródła, w tym:

D18a. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych

D2. Rozchody ogółem, z tego: 507 600,00

D21. spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 992 507 600,00

D211.

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych - wkład własny

453 600,00

D212. wykup papierów wartościowych

D22. udzielone pożyczki

Załącznik Nr 6 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść
Plan na 2025 r.

Klasyfika

cja §

Nr XVII/119/25 z dnia 22.07.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2943



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6370 8 582 451,76

851 85195 6370 2 400 000,00 2 400 000,00

900 90001 6370 2 550 000,00 2 550 000,00

900 90095 6370 1 500 000,00 1 500 000,00

921 92195 6370 2 132 451,76 2 132 451,76

8 582 451,76 8 582 451,76 0,00 0,00 0,00 0,00 8 582 451,76

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dział Rozdział Paragraf Dochody ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

Nr XVII/119/25 z dnia 22.07.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2943


	UCHWAŁA NR XVII/119/25 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1

	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1

	§ 12
	Zalacznik 1
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 22 lipca 2025 r.
	Zalacznik 2



		2025-07-24T07:57:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




